
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 lipca 2020 r. 

Poz. 1281 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ROZWOJU 1) 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Polskiej Organizacji Turystycznej 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 563) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania statutu Polskiej Organizacji 
Turystycznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 903) w załączniku w § 14 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„9) Oddział zamiejscowy do spraw obsługi i promocji Polskiego Bonu Turystycznego.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Departamentami, biurami i Oddziałem zamiejscowym kierują dyrektorzy.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rozwoju: J. Emilewicz 

                                                           
1) Minister Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju (Dz. U. poz. 2261).  


	D2020000128101



